

JACOB JENSEN EL A/S
HAVNEGADE 27, 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. februar 2016

Tony A. Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jacob Jensen EI A/S Havnegade 27 5000 Odense C
	Telefon: 63110967 Telefax: 63120967 Hjemmeside: www.jacobjensenel.dk E-mail: info@jacobjensenel.dk
	CVR-nr.: 26 62 80 83 Stiftet: 27. maj 2002 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tony A. Jensen, formand Lars P. Pedersen Jakob Vesterlække Jacob Brorsen Jensen
Direktion	Jacob Brorsen Jensen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er el-installatørarbejde, hovedsagligt i forbindelse med nybyggeri samt betjening af den faste kundekreds.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 er efter ledelsens opfattelse rimeligt tilfredsstillende, også selvom der tages højde for den stadigvæk lidt svære markedssituation, der generelt gælder for håndværksvirksomheder.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	kr.	tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.461.489	3.943
Personaleomkostninger.....	1	-3.772.628	-3.052
Af- og nedskrivninger.....		-372.402	-220
DRIFTSRESULTAT		1.316.459	671
Andre finansielle omkostninger.....		-10.525	5
RESULTAT FØR SKAT		1.305.934	676
Skat af årets resultat.....	2	-312.892	-166
ÅRETS RESULTAT		993.042	510
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	510
Anvendt af tidligere års overskud.....		-6.958	0
I ALT		993.042	510

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	kr.	tkr.
Grunde og bygninger.....		171.000	200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		847.096	649
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.018.096	849
ANLÆGSAKTIVER.....		1.018.096	849
Råvarer og hjælpematerialer.....		712.433	806
Varebeholdninger.....		712.433	806
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.617.895	567
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		39.800	35
Udskudte skatteaktiver.....		13.952	8
Andre tilgodehavender.....		44.688	46
Periodeafgrænsningsposter.....		25.000	25
Tilgodehavender.....		1.741.335	681
Likvider.....		1.030.644	1.420
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.484.412	2.907
AKTIVER.....		4.502.508	3.756

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	kr.	tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		1.494.271	1.501
Forslag til udbytte.....		1.000.000	510
EGENKAPITAL.....	4	2.994.271	2.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		278.715	228
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		141.512	14
Selskabsskat.....		329.985	142
Anden gæld.....		758.025	861
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.508.237	1.245
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.508.237	1.245
PASSIVER.....		4.502.508	3.756
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	3.272.478	2.566		
Pensioner	364.633	331		
Omkostninger til social sikring.....	31.451	29		
Andre personaleomkostninger.....	104.066	126		
	3.772.628	3.052		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	318.519	135		
Regulering af udskudt skat.....	-5.627	31		
	312.892	166		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015.....	570.000	1.770.745		
Tilgang.....	0	528.900		
Kostpris 31. december 2015.....	570.000	2.299.645		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	370.500	1.121.520		
Årets afskrivninger	28.500	331.029		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	399.000	1.452.549		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	171.000	847.096		
Egenkapital			4	
	Selskabskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	1.501.229	510.000	2.511.229
Betalt udbytte.....			-510.000	-510.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-6.958	1.000.000	993.042
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	1.494.271	1.000.000	2.994.271
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
	2015 kr.	2014 tkr.		
Selskabskapital				
Selskabskapitalen er fordelt således:				
A-aktier, 500.000 stk. a nom. 1 kr.....	500.000	500		
	500.000	500		

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Jacob Jensen Invest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jacob Jensen Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Selskabet har stillet almindelige forekommende byggegarantier, som indgår i posten "likvide beholdninger" med 580 tkr.

Ejerforhold

7

Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen:

Jacob Jensen Invest ApS,
Havnegade 27
5000 Odense C

Vesterlække Holding ApS,
Kærsagerhaven 3
5260 Odense S